
  Personal 

ANUNCIO 
 

 
La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Quart de Poblet, por Resolución de fecha 10 de 
mayo de 2016, aprobó la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/a, de la bolsa de trabajo 
de Técnico/a Sociocultural. 
 
 Por el presente se comunica que la Sra. Alcaldesa en el día de la fecha emitió, entre otros, el 
siguiente Decreto:  
 

“DECRETO             1265 / 2016 
 
 

Finalizado el plazo de subsanación para la constitución de una bolsa de trabajo de 
TÉCNICO/A SOCIOCULTURAL , Grupo A2, y en virtud de las facultades que me otorga la 
Legislación vigente,  
 

RESUELVO: 
 
PRIMERO.-  Declarar aprobada la siguiente lista definitiva, de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as. 
 
LISTA DE ADMITIDOS/AS  
 

INTERESADO/A NIF 

BLASCO*CAMAÑAS,LUIS 18441234H 

CABALLERO*GUIRAL,M. LIDON 15257037X 

CABANES*GOMEZ,IRENE 44871909J 

CAÑIZARES*LOPEZ,M. DOLORES 53054840G 

CERVERA*ORTIZ,LYDIA 29211306H 

COLLADO*COTANDA,MARTA 33569448M 

CORTES*FERNANDEZ,AIXA SUE 44885112Z 

DE LA GUARDIA*CASTELLOTE,MARIA 24394778N 

DELTORO*RODRIGO,ENRIQUE 22682139E 

ESCOIN*REULA,VICTOR 20470324W 

GALAN*GARCIA,CECILIA 44881203S 

GARCIA*CAÑAVERAS,ANA BELEN 33472617G 

GARCIA*HERVAS,SILVIA 53375908S 

GRACIA*ENEBRAL,ANA 44504660M 

GUTIERREZ*CARREÑO,PATRICIA 44878307V 

IBIZA*NUÑEZ,GEMA 33466962F 



  Personal 

ILLERA*HERRERA,CARMEN 45423737W 

LOPEZ*MENO,YOLANDA 76623091V 

LOPEZ*RUIZ,JUANA FRANCISCA 52672339Q 

LOPEZOSA*ESTEBAN,JOSE DAMIAN 4623911Z 

MACIAS*JIMENEZ,ENRIQUE 48528723B 

MARTIN*DEL RAMO,CARLOS 47059436X 

MARTIN*MARTIN,ESTEFANIA INES 48586645L 

MARTINEZ*BONANAD,DAVID 48585246T 

MATE*CHACON,ALEXANDRE 7262313V 

MENGUAL*PEREZ,CRISTINA 29211437B 

MERCADO*PAREDES,ANA ISABEL 26244329H 

MONJE*ALBERT,MARIO 24342385J 

MORALES*FENOLLOSA,OLGA 18991473M 

MORENO*PEIRO,MARIA 20042944P 

NICASIO*NICASIO,TRINIDAD 73768634K 

OLTRA*GARCIA,AMPARO 21670397G 

PALOMAR*GARCIA,CLARA 20491002A 

PELLICER*DOMINGUEZ,RAQUEL 44857349N 

PEÑARROJA*SALAFRANCA,M. AMPARO 53381380J 

PINA*VIZCAINO,M. BELEN 74514727V 

PONT*SOLER,AMADEO JOSE 48602135F 

POSADA*PARRA,ANGELA MARIA 44928851F 

PRESENCIA*CRESPO,VICENTE 25541279Z 

PUCHE*CARPENA,ALEJANDRA 48474011Q 

RAMOS*BONO,SARA ISABEL 33568555D 

REBOLLO*MORALES,MIRIAM 52717547Y 

RODRIGUEZ*LUCAS,RUBEN 09346548S 

ROSELL*LOPEZ,M. JULIA 22571069L 

RUBERT*DIAZ,PATRICIA 20465586W 

RUBIO*GIMENEZ,GEMMA 48382728C 

RUIZ*VAZQUEZ,JOAQUIN 48553661V 

SAEZ*CRIADO,LUCIA 20249894G 

SAHUQUILLO*FERNANDEZ,VERONICA 33569479J 

SANCHIS*PERIS,JARA 29199983B 

SERER*IBAÑEZ,AMALIA 48591997N 

SESER*IBAÑEZ,ANA 48591998J 



  Personal 

SORIA*VILLEGAS,LEOPOLDO VICENTE 52679931H 

SOTO*COLOMER,SONIA 73566448M 

TAMARIT*BOLUDA,GABRIELA 24388401Y 

URBANO*ESCOBAR,LAURA 48404344Q 

VALERO*DEFEZ,MARINA 20159652Z 

VALIENTE*MUÑOZ,ANA 44802784A 

VALLES*ROBLES,M. CARMEN 73588121N 

VAÑO*CERON,M. GLORIA 52718821S 

VILLANUEVA*MIOTA,CARLOS 29205180X 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS  
 

INTERESADO/A NIF OBSERVACIONES 

SOLER*MACHIRANT,ANA MARIA 20458466N 2 

TAMARIT*ANDREU,PATRICIA 44863618W 1 
 
Observaciones: 
 

1 - No aporta certificado de situación laboral en el que conste como 
DESEMPLEADO/A. La fecha como DESEMPLEADO/A debe ser anterior al 
23/02/16. 
 
2 – No subsanado en plazo. 

 
 
SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación, y 
complementariamente y sin carácter oficial en la página Web del Ayuntamiento. 
 
TERCERO.- Nombrar a los/as miembros del tribunal calificador: 
 

- Secretario: con voz y voto, D. José Llavata Gascón, Secretario del Ayuntamiento de Quart 
de Poblet, o funcionario/a en quien delegue. 

 
- Presidente: el vocal de mayor edad. 
 
- Vocales titulares:  

- D. Juan Manuel Olmo Sáez, Director de Recursos Humanos del Ayuntamiento de 
 Quart de Poblet. 
- Dª. María de los Desamparados Cardona Aranda, Jefa de Sección de Juventud, 
 Participación Ciudadana y Fiestas del Ayuntamiento de Mislata. 
- D. Eduardo Gordo Zaplana, Técnico Medio de Juventud de la Diputación de 
 Valencia. 
- D. Miguel Ángel Martín López, Técnico Medio de Juventud del Ayuntamiento de 
 Sagunto. 
 



  Personal 

- Vocales suplentes respectivamente:  
- D. Juan Pablo Beneit Colmena, Técnico de Juventud del Ayuntamiento de Silla. 
- D. Rafael Ajenjo Vento, Técnico de Desarrollo Local del Ayuntamiento de Quart de 
 Poblet. 
- Dª Mª Jesús González Fontana, Psicóloga del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 
- Dª. Carmen Huerta Sánchez, Psicóloga del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 
CUARTO.- Fijar la fecha para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición el lunes 
día 30 de mayo en el Salón de Actos del Ayuntamiento de Quart de Poblet, a las 10:30 horas. 
 
 Los/as aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, o del 
resguardo con fotografía, del pasaporte o del permiso de conducir, en el momento de ser llamados a 
las aulas donde se realice el ejercicio correspondiente a la presente convocatoria. 
 
 También deberán llevar para la realización de las pruebas necesariamente bolígrafo.” 
 
 

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos. 
 

Quart de Poblet, a 10 de mayo de 2016. 
 

 LA ALCALDESA     EL SECRETARIO GENERAL 
 
 
 
 
 
 Fdo: C. Martínez Ramírez    Fdo: J. Llavata Gascón 


